

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/45129,Podpisano-porozumienie-o-wspolpracy.html>  
04.09.2024, 15:50

## Podpisano porozumienie o współpracy

---

Katarzyna Zdanowicz  
01.04.2022

---

31 marca br. Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej i Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego Centrum Naukowo - Biznesowe im. Polskich Spadochroniarzy w Białymstoku podpisali porozumienie o współpracy.

Porozumienie podpisane przez Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzeja Jakubaszka i Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego Centrum Naukowo - Biznesowe im. Polskich Spadochroniarzy w Białymstoku mgr Agnieszkę Mancewicz dotyczy współpracy w ramach wspólnej realizacji zadań dotyczących edukacji oraz kształtowania postaw patriotycznych i społecznych wśród młodzieży. Będzie ono stwarzać możliwości poznawania przez uczniów specyfiki służby granicznej na placówkach SG, pozwoli również na realizację wspólnych przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym kształtujących patriotyczne postawy wśród młodzieży.

We wczorajszym spotkaniu rozpoczynającym współpracę z I Liceum Ogólnokształcącym Centrum Naukowo - Biznesowe im. Polskich Spadochroniarzy w Białymstoku wzięli udział również jego uczniowie. Młodzież klas mundurowych miała możliwość zapoznania się z zadaniami realizowanymi przez Podlaski Oddział Straży Granicznej, ze szczególnym uwzględnieniem skali nielegalnej migracji na polsko - białoruskim odcinku granicy państwa. Zwiedzanie Sali Tradycji było dobrym momentem do zapoznania się z historią przedwojennych formacji granicznych oraz tradycjami do których odwołuje się współczesna Straż Graniczna. Uczniom przybliżono sylwetkę patrona Podlaskiego Oddziału SG gen. dyw. Henryka Minkiewicza oraz jego zasługi w proces tworzenie Korpusu Ochrony Pogranicza. Uczniowie zapoznali się także ze specjalistycznym sprzętem wykorzystywanym w służbie granicznej.



Podpisano porozumienie o  
współpracy



Podpisano porozumienie o  
współpracy



Podpisano porozumienie o  
współpracy